10) Transport drogowy towarów (PKD 49.41.Z).” 

2. Zmienia się treść §9 pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§9 pkt 2. Econ Trade Sp. z o.o. z siedzibą we Warszawie obejmie 75 (siedemdziesiąt pięć) udziałów 

o łącznej wartości nominalnej 37.500,- (trzydzieści siedem tysięcy pięćset) złotych. Udziały te 

pokrywane są wkładem pieniężnym.”  

3. Zmienia się treść §27 ust. 8, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§27 ust. 8 Szczególna opcja kupna nie może zostać wykonana przez CEMEX Polska Sp. z o.o. przed 

dniem 1 /pierwszego/ stycznia 2015 /dwa tysiące piętnastego/ roku.”